
UCHWAŁA NR 11/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej  

Na podstawie § 14 ust. 1 i §15 ust. 5 Statutu Miasta Sierpca przyjętego Uchwałą  

Nr 791/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

4216 z dnia 12 kwietnia 2024 r.)oraz § 2 Regulaminu przyznawania wyróżnień przez 

Radę Miejską Sierpca przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Sierpca, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Weryfikacyjną. 

2. Zakresem działania Komisji jest weryfikacja zgłoszeń: 

1) w przedmiocie uhonorowania: 

a) Medalem „Zasłużony dla Miasta Sierpca”; 

b) Tytułem „Honorowego Obywatela miasta Sierpca”; 

c) Tytułem „Honorowego Ambasadora Gospodarczego miasta Sierpca” 

osób fizycznych i prawnych, organizacji i instytucji za zasługi na rzecz miasta 

Sierpca.  

2) w przedmiocie pozbawienia uhonorowanego wyróżnienia, o którym mowa  

w ust. 2 pkt 1 powyżej.  

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań Komisji Weryfikacyjnej związanej z weryfikacją zgłoszeń  

o których mowa w § 1 powyżej, jak również sposób procedowania Komisji i zasady 

przyznawania wyróżnień określa Regulamin Przyznawania Wyróżnień przez Radę 

Miejską Sierpca stanowiący załącznik do uchwały Rady Miejskiej Sierpca  

nr 556/LXXI/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 3. 

Komisja Weryfikacyjna działa w składzie: 

1. Barbara Gil  

2.  Waldemar Frydrychowicz  

3.  Krzysztof Kacperski 

4.  Dariusz Malanowski 

5.  Krzysztof Skrzyński 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. powołania 

Komisji Weryfikacyjnej. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 maja 2024, o godz. 12:05 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-27 14:26:59  


